
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 25. aprīlī Nr. 137 

 (protokols Nr.5, 7.§) 

 

Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. -2027. gadam 

6.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Pārejas uz klimatneitralitāti radīto ekonomisko, 

sociālo un vides seku mazināšana visvairāk skartajos reģionos” 6.1.1.6. pasākuma 

“Bezemisiju transportlīdzekļu izmantošanas veicināšana pašvaldībās” projektu 

iesniegumu konkursā 

 

Pamatojoties uz 2024. gada 23. janvāra Ministru kabineta noteikumiem Nr. 65 Eiropas 

Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. -2027. gadam 6.1.1. specifiskā atbalsta 

mērķa “Pārejas uz klimatneitralitāti radīto ekonomisko, sociālo un vides seku mazināšana 

visvairāk skartajos reģionos” 6.1.1.6. pasākuma “Bezemisiju transportlīdzekļu izmantošanas 

veicināšana pašvaldībās” īstenošanas noteikumi, 

Atbilstoši Ludzas novada attīstības programmas 2021. – 2027. gadam vidējā termiņa 

prioritātes Nr. 1 “Sociālās infrastruktūras attīstīšana un pakalpojumu kvalitātes celšana” 

rīcības virziena “Efektīva publiskā pārvalde” uzdevumam Nr. 40 “Pašvaldības pakalpojumu 

kvalitātes un pieejamības pilnveidošana” un uzdevumam Nr.48 “Pašvaldības autoparka 

atjaunošana”,  

Ludzas novada pašvaldība izstrādā projekta pieteikumu “Bezemisiju transportlīdzekļa 

un tā uzlādes iekārtas iegāde Ludzas novada pašvaldības autonomo funkciju īstenošanai”.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Atbalstīt iesniegšanai Centrālajā finanšu un līgumu aģentūrā Eiropas Savienības 

kohēzijas politikas programmas 2021. -2027. gadam 6.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Pārejas 

uz klimatneitralitāti radīto ekonomisko, sociālo un vides seku mazināšana visvairāk skartajos 

reģionos” 6.1.1.6. pasākuma “Bezemisiju transportlīdzekļu izmantošanas veicināšana 

pašvaldībās” ietvaros Ludzas novada pašvaldības izstrādāto projekta pieteikumu “Bezemisiju 

transportlīdzekļa un tā uzlādes iekārtas iegāde Ludzas novada pašvaldības autonomo funkciju 

īstenošanai”. Projekta kopējās izmaksas – 352 941,18 EUR, attiecināmās izmaksas 

352 941,18 EUR, t.sk. Taisnīgas pārkārtošanās fonda finansējums – 300 000,00 EUR. 

2. Apstiprināt pašvaldības līdzfinansējumu projekta realizācijai 15% apmērā no 

attiecināmajām izmaksām, t.i. 52 941,18 EUR. Līdzfinansējuma un priekšfinansējuma 

nodrošināšanai tiks ņemts aizņēmums Valsts kasē. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                      Edgars Mekšs 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

